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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006 R M 2.9999 GER00111037 ja

BRADE Thorben SN SV Medizin Bautzen 2005 R M 1.9999 ja

BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005 L M 2.9999 GER00110243 ja

EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005 R M 2.9999 GER00109830 ja

EVERS Luca Elias SN FSV Görlitz 2006 R M 2.9999 GER00112337 ja

GELLRICH Florian SN Dresdener FC 2005 R M 2.9999 GER00112695 ja

GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.24 GER00112686 ja

GRÄTZ Carsten SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 2.9999 GER00112689 ja

JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.32 GER00112694 ja

KAHL Laurin BE Berliner FC 2005 L M 1.29 GER00106163 ja

KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005 R M 2.9999 GER00104881 ja

KREIGENFELD Jakob SN Chemnitzer PSV 2006 R M 2.9999 GER00110761 ja

KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 2006 R M 1.23 GER00105577 ja

LIEBSCHER Julius SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 2.9999 GER00112316 ja

LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005 L M 1.3 GER00107705 ja

LUFT Samuel BE Berliner FC 2006 R M 1.22 GER00111642 ja

MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005 R M 2.9999 GER00101627 ja

NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006 R M 1.20 GER00111102 ja

PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005 R M 1.5 GER00108582 ja

PIETSCHMANN Josef SN FSV Görlitz 2006 R M 2.9999 GER00109880 ja

RENNWANZ Niklas BR SVA Oranienburg 2006 R M 1.21 GER00112585 ja

RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV 2006 R M 2.9999 GER00100478 ja

SALUS Hugo BE Berliner FC 2006 R M 1.10 GER00108581 ja

SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 2.9999 GER00112688 ja

SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006 R M 2.9999 GER00110632 ja

STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005 L M 2.9999 GER00106191 ja

TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005 R M 2.9999 GER00109529 ja

TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005 R M 2.9999 GER00109879 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.28 GER00112690 ja

ULBICHT Marius SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 2.9999 GER00112685 ja

WACHA Martin SN FSV Görlitz 2006 R M 2.9999 GER00112359 ja

WOLF Julien SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.2 GER00103201 ja

  32 Starter (32 anwesend)
 

POL ANDRZEJEWSKI Adam IKS Jamalex Leszno 2005 M 1.14 POL00000000 ja

FOGT Jakub Polonia Leszno 2006 M 1.7 POL00000000 ja

JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno 2005 M 1.12 POL00000000 ja

KRUSZONA Bartosz Wroclawianie 2005 R M 2.9999 POL00000000 ja

MACKOWIAK Maksymilian IKS Jamalex Leszno 2005 M 1.11 POL00000000 ja

NOWAK Jan Polonia Leszno 2005 M 1.1 POL00000000 ja

RADAJEWSKI Marcin IKS Jamalex Leszno 2005 M 2.9999 POL00000000 ja

ROBACKI Borys MKS Kusy Szczecin 2005 M 2.9999 POL00000000 ja

STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 2006 M 1.15 POL00000000 ja

WINKHOF Filip IKS Jamalex Leszno 2005 M 1.16 POL00000000 ja

  10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 50.0 POL NOWAK Jan Polonia Leszno M ja

2. 1 002 45.0 GER WOLF Julien SN Fechtclub Radebeul M ja

3. 1 003 40.0 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 005 35.0 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC M ja

5. 1 007 35.0 POL FOGT Jakub Polonia Leszno M ja

6. 1 010 30.0 GER SALUS Hugo BE Berliner FC M ja

7. 1 011 30.0 POL MACKOWIAK Maksymilian IKS Jamalex Leszno M ja

8. 1 012 30.0 POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno M ja

9. 1 014 30.0 POL ANDRZEJEWSKI Adam IKS Jamalex Leszno M ja

10. 1 015 30.0 POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno M ja

11. 1 016 30.0 POL WINKHOF Filip IKS Jamalex Leszno M ja

12. 1 020 14.0 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin M ja

13. 1 021 13.0 GER RENNWANZ Niklas BR SVA Oranienburg M ja

14. 1 022 12.0 GER LUFT Samuel BE Berliner FC M ja

15. 1 023 11.0 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest M ja

16. 1 024 10.0 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul M ja

17. 1 028 6.0 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

18. 1 029 5.0 GER KAHL Laurin BE Berliner FC M ja

19. 1 032 2.0 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER BRADE Thorben SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 GER LIEBSCHER Julius SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER ULBICHT Marius SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV M ja

T 9 000 GER EVERS Luca Elias SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

T 9 000 GER GRÄTZ Carsten SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 POL KRUSZONA Bartosz Wroclawianie M ja

T 9 000 GER PIETSCHMANN Josef SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 POL ROBACKI Borys MKS Kusy Szczecin M ja

T 9 000 GER GELLRICH Florian SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER WACHA Martin SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 POL RADAJEWSKI Marcin IKS Jamalex Leszno M ja

T 9 000 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER KREIGENFELD Jakob SN Chemnitzer PSV M ja

T 9 000 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup Schüler Ä+M Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Jens Peschke - Veranstalter
Robert Pesche - Ausrichter
Frank Ulbrich - Gastverein

Ralph-Botho Orschel - Wettkampfmanager
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Modus

Teilnehmer 42 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.11. 10:00

42 Teilnehmer
6 Runden à 7 Athleten

42 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
05.11. 17:19

42 Qualifizierte
6 Runden à 7 Athleten

42 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
05.11. 17:19

64er KO ohne Hoffnungslauf

42 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup Schüler Ä+M Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 7

KÖNIG Paul, GER BE BERLINER FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LIEBSCHER Julius GER Fechtclub Radebeul 1 D2 D0 D2 V5 V1 D0 2 10 22 0.333 -12 6.
RETZBACH Till GER Chemnitzer PSV 2 V5 D2 D0 D4 V5 D0 2 16 24 0.333 -8 4.
WACHA Martin GER FSV Görlitz 3 V5 V5 V4 V5 V5 D0 5 24 10 0.833 14 2.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 4 V5 V5 D3 V5 V5 D0 4 23 13 0.667 10 3.
RENNWANZ Niklas GER SVA Oranienburg 5 D2 V5 D0 D1 V5 D0 2 13 25 0.333 -12 5.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 6 D0 D2 D0 D1 D1 D0 0 4 26 0.000 -22 7.
NOWAK Jan POL Polonia Leszno 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 0 1.000 30 1.

Runde 2 10:00 | Bahn 8

FRANKE Eric Pascal, GER SN FECHTCLUB RADEBEUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WOLF Julien GER Fechtclub Radebeul 1 D4 V5 V5 V5 V3 V5 5 27 12 0.833 15 2.
WINKHOF Filip POL IKS Jamalex Leszno 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.
LUFT Samuel GER Berliner FC 3 D2 D1 V5 V5 D1 V5 3 19 19 0.500 0 4.
ULBICHT Marius GER Fechtclub Radebeul 4 D0 D1 D1 D1 D0 D0 0 3 30 0.000 -27 7.
EVERS Luca Elias GER FSV Görlitz 5 D4 D0 D2 V5 D0 D0 1 11 26 0.167 -15 6.
STEIN Yannik GER FC Oelsnitz 6 D1 D3 V4 V5 V5 V2 4 20 10 0.667 10 3.
GELLRICH Florian GER Dresdener FC 7 D0 D2 D2 V5 V5 D1 2 15 17 0.333 -2 5.

Runde 3 10:00 | Bahn 9

KRAWTSCHUK Alexander, GER FSC COTTBUS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TETTENBORN Alexander GER FSV Görlitz 1 D4 V5 D1 V5 V5 D0 3 20 19 0.500 1 5.
STARKOWSKI Filip POL Polonia Leszno 2 V5 D2 V5 V5 D4 V5 4 26 19 0.667 7 3.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 3 D2 V5 D3 V5 V5 D1 3 21 17 0.500 4 4.
RADAJEWSKI Marcin POL IKS Jamalex Leszno 4 V4 D0 V4 V5 V5 V2 5 20 14 0.833 6 1.
KROMM Lukas GER FC Berlin Südwest 5 D3 D2 D0 D1 V5 D1 1 12 28 0.167 -16 6.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 6 D0 V5 D1 D2 D3 D0 1 11 29 0.167 -18 7.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 7 V5 D3 V5 D2 V5 V5 4 25 9 0.667 16 2.

Runde 4 10:00 | Bahn 10

KELLER Emilia, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ROBACKI Borys POL MKS Kusy Szczecin 1 D4 D4 D0 V5 D2 D0 1 15 27 0.167 -12 6.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 2 V5 V5 D2 D3 V5 D4 3 24 24 0.500 0 3.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 3 V5 D3 D3 D1 D3 D0 1 15 27 0.167 -12 6.
PFEIFFER Jonathan GER Berliner FC 4 V5 V5 V4 V5 V5 D2 5 26 13 0.833 13 2.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 5 D2 V5 V5 D1 V5 D4 3 22 22 0.500 0 4.
JEDROSZKOWIAK Igor POL Polonia Leszno 6 V5 D2 V4 D2 D3 D0 2 16 25 0.333 -9 5.
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1.000 20 1.
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Runde 5 10:00 | Bahn 11

BECKMANN Benedikt, GER ST USC MAGDEBURG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D2 D3 D3 D0 D4 1 17 27 0.167 -10 5.
KREIGENFELD Jakob GER Chemnitzer PSV 2 D4 V5 D4 D0 D2 D0 1 15 27 0.167 -12 6.
PIETSCHMANN Josef GER FSV Görlitz 3 V5 D2 D1 D0 D1 D1 1 10 27 0.167 -17 7.
GRÄTZ Carsten GER Fechtclub Radebeul 4 V5 V5 V5 D1 D2 D1 3 19 23 0.500 -4 4.
FOGT Jakub POL Polonia Leszno 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
KAHL Laurin GER Berliner FC 6 V3 V5 V5 V5 D1 D2 4 21 14 0.667 7 3.
ANDRZEJEWSKI Adam POL IKS Jamalex Leszno 7 V5 V5 V5 V5 D0 V4 5 24 13 0.833 11 2.

Runde 6 10:00 | Bahn 12

KASPRZYK Slawomir, POL Wroclawianie

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BRADE Thorben GER SV Medizin Bautzen 1 D1 D1 D0 D2 D0 D0 0 4 30 0.000 -26 7.
MACKOWIAK Maksymilian POL IKS Jamalex Leszno 2 V5 D0 V5 V5 V5 D2 4 22 15 0.667 7 3.
KRUSZONA Bartosz POL Wroclawianie 3 V5 V3 V2 V5 V5 V5 6 25 9 1.000 16 1.
TALKE Robert GER SV Medizin Bautzen 4 V5 D4 D1 V5 V4 D2 3 21 14 0.500 7 4.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 5 V5 D0 D1 D1 D3 D3 1 13 27 0.167 -14 6.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 6 V5 D2 D2 D2 V5 D4 2 20 22 0.333 -2 5.
SALUS Hugo GER Berliner FC 7 V5 V5 D4 V4 V5 V5 5 28 16 0.833 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL NOWAK Jan Polonia Leszno 6 6 30 0 1.000 30 Q

2 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 6 6 30 5 1.000 25 Q

3 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 6 6 30 10 1.000 20 Q

4 POL WINKHOF Filip IKS Jamalex Leszno 6 6 30 11 1.000 19 Q

5 POL KRUSZONA Bartosz Wroclawianie 6 6 25 9 1.000 16 Q

6 GER WOLF Julien Fechtclub Radebeul 5 6 27 12 0.833 15 Q

7 GER WACHA Martin FSV Görlitz 5 6 24 10 0.833 14 Q

8 GER PFEIFFER Jonathan Berliner FC 5 6 26 13 0.833 13 Q

9 GER SALUS Hugo Berliner FC 5 6 28 16 0.833 12 Q

10 POL ANDRZEJEWSKI Adam IKS Jamalex Leszno 5 6 24 13 0.833 11 Q

11 POL RADAJEWSKI Marcin IKS Jamalex Leszno 5 6 20 14 0.833 6 Q

12 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 4 6 25 9 0.667 16 Q

13 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 4 6 23 13 0.667 10 Q

14 GER STEIN Yannik FC Oelsnitz 4 6 20 10 0.667 10 Q

15 POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 4 6 26 19 0.667 7 Q

16 POL MACKOWIAK Maksymilian IKS Jamalex Leszno 4 6 22 15 0.667 7 Q

17 GER KAHL Laurin Berliner FC 4 6 21 14 0.667 7 Q

18 GER TALKE Robert SV Medizin Bautzen 3 6 21 14 0.500 7 Q

19 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 3 6 21 17 0.500 4 Q

20 GER TETTENBORN Alexander FSV Görlitz 3 6 20 19 0.500 1 Q

21 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 3 6 24 24 0.500 0 Q

22 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 3 6 22 22 0.500 0 Q

23 GER LUFT Samuel Berliner FC 3 6 19 19 0.500 0 Q

24 GER GRÄTZ Carsten Fechtclub Radebeul 3 6 19 23 0.500 -4 Q

25 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 2 6 20 22 0.333 -2 Q

26 GER GELLRICH Florian Dresdener FC 2 6 15 17 0.333 -2 Q

27 GER RETZBACH Till Chemnitzer PSV 2 6 16 24 0.333 -8 Q

28 POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno 2 6 16 25 0.333 -9 Q

29 GER RENNWANZ Niklas SVA Oranienburg 2 6 13 25 0.333 -12 Q

30 GER LIEBSCHER Julius Fechtclub Radebeul 2 6 10 22 0.333 -12 Q

31 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 1 6 17 27 0.167 -10 Q

32 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 1 6 15 27 0.167 -12 Q

32 POL ROBACKI Borys MKS Kusy Szczecin 1 6 15 27 0.167 -12 Q

32 GER KREIGENFELD Jakob Chemnitzer PSV 1 6 15 27 0.167 -12 Q

35 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 1 6 13 27 0.167 -14 Q

36 GER EVERS Luca Elias FSV Görlitz 1 6 11 26 0.167 -15 Q

37 GER KROMM Lukas FC Berlin Südwest 1 6 12 28 0.167 -16 Q

38 GER PIETSCHMANN Josef FSV Görlitz 1 6 10 27 0.167 -17 Q

39 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 1 6 11 29 0.167 -18 Q

40 GER NEITZEL Finn SC Berlin 0 6 4 26 0.000 -22 Q

41 GER BRADE Thorben SV Medizin Bautzen 0 6 4 30 0.000 -26 Q

42 GER ULBICHT Marius Fechtclub Radebeul 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 8

KRAWTSCHUK Alexander, GER FSC COTTBUS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 D1 V5 V5 V5 5 26 11 0.833 15 2.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 2 D1 V5 D1 D1 D4 V5 2 17 20 0.333 -3 5.
GRÄTZ Carsten GER Fechtclub Radebeul 3 D2 D0 D0 D3 D2 V5 1 12 27 0.167 -15 6.
NOWAK Jan POL Polonia Leszno 4 V4 V5 V5 V5 V5 V5 6 29 2 1.000 27 1.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 5 D2 V5 V5 D0 V5 V5 4 22 16 0.667 6 3.
KROMM Lukas GER FC Berlin Südwest 6 D2 V5 V5 D0 D2 V5 3 19 21 0.500 -2 4.
EVERS Luca Elias GER FSV Görlitz 7 D0 D0 D2 D0 D0 D0 0 2 30 0.000 -28 7.

Runde 2 | Bahn 9

KASPRZYK Slawomir, POL Wroclawianie

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FOGT Jakub POL Polonia Leszno 1 D1 V5 V5 V5 D0 V5 4 21 19 0.667 2 3.
STEIN Yannik GER FC Oelsnitz 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 3 D4 D3 V5 V5 D3 V5 3 25 24 0.500 1 4.
LUFT Samuel GER Berliner FC 4 D3 D0 D1 V4 D0 V5 2 13 26 0.333 -13 5.
GELLRICH Florian GER Dresdener FC 5 D1 D1 D4 D2 D1 V5 1 14 26 0.167 -12 6.
RADAJEWSKI Marcin POL IKS Jamalex Leszno 6 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 9 0.833 19 2.
PIETSCHMANN Josef GER FSV Görlitz 7 D1 D3 D4 D4 D2 D0 0 14 30 0.000 -16 7.

Runde 3 | Bahn 10

GASSAN Tim, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D1 D1 V5 V5 D0 3 17 18 0.500 -1 4.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 2 D2 D4 D0 V5 D0 D2 1 13 25 0.167 -12 6.
STARKOWSKI Filip POL Polonia Leszno 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 4 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 9 0.833 19 2.
RETZBACH Till GER Chemnitzer PSV 5 D0 D0 D0 D0 D1 D0 0 1 30 0.000 -29 7.
ANDRZEJEWSKI Adam POL IKS Jamalex Leszno 6 D1 V5 D0 D2 V5 V4 3 17 19 0.500 -2 5.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 7 V5 V5 D4 D1 V5 D3 3 23 16 0.500 7 3.

Runde 4 | Bahn 11

LAMLA Steffen, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WINKHOF Filip POL IKS Jamalex Leszno 1 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 12 0.833 16 2.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 2 D0 D1 D1 D0 V5 D2 1 9 28 0.167 -19 6.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 3 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 13 0.833 16 1.
MACKOWIAK Maksymilian POL IKS Jamalex Leszno 4 D2 V5 D1 V5 V5 D0 3 18 23 0.500 -5 4.
JEDROSZKOWIAK Igor POL Polonia Leszno 5 D1 V5 D1 D3 V5 D2 2 17 20 0.333 -3 5.
ROBACKI Borys POL MKS Kusy Szczecin 6 D0 D3 D2 D4 D2 D3 0 14 30 0.000 -16 7.
SALUS Hugo GER Berliner FC 7 D4 V5 V5 V5 V3 V5 5 27 16 0.833 11 3.
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Runde 5 | Bahn 12

HEINRICH-LINDNER Charlotte, GER SN FECHTCLUB RADEBEUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PFEIFFER Jonathan GER Berliner FC 1 D0 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 0.833 17 2.
KRUSZONA Bartosz POL Wroclawianie 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 3 1.000 27 1.
KREIGENFELD Jakob GER Chemnitzer PSV 3 D0 D0 D1 D1 D1 D4 0 7 30 0.000 -23 7.
KAHL Laurin GER Berliner FC 4 D2 D1 V5 V5 V4 V5 4 22 15 0.667 7 3.
RENNWANZ Niklas GER SVA Oranienburg 5 D0 D0 V5 D0 D2 D0 1 7 26 0.167 -19 6.
TETTENBORN Alexander GER FSV Görlitz 6 D1 D2 V5 D3 V5 V5 3 21 18 0.500 3 4.
BRADE Thorben GER SV Medizin Bautzen 7 D0 D0 V5 D1 V5 D1 2 12 24 0.333 -12 5.

Runde 6 | Bahn 13

NELZA Radoslaw, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WACHA Martin GER FSV Görlitz 1 D2 V5 V5 D2 D3 V5 3 22 21 0.500 1 4.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 2 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 13 0.833 14 2.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 3 D4 D1 V4 D2 D1 V5 2 17 22 0.333 -5 5.
LIEBSCHER Julius GER Fechtclub Radebeul 4 D1 D0 D1 D0 D1 V4 1 7 27 0.167 -20 6.
WOLF Julien GER Fechtclub Radebeul 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
TALKE Robert GER SV Medizin Bautzen 6 V5 D3 V5 V5 D4 V5 4 27 17 0.667 10 3.
ULBICHT Marius GER Fechtclub Radebeul 7 D1 D2 D1 D3 D3 D2 0 12 29 0.000 -17 7.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL KRUSZONA Bartosz Wroclawianie 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 POL NOWAK Jan Polonia Leszno 6 6 29 2 1.000 27 Q

3 GER STEIN Yannik FC Oelsnitz 6 6 30 11 1.000 19 Q

4 POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 6 6 30 12 1.000 18 Q

5 GER WOLF Julien Fechtclub Radebeul 6 6 30 13 1.000 17 Q

6 POL RADAJEWSKI Marcin IKS Jamalex Leszno 5 6 28 9 0.833 19 Q

6 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 5 6 28 9 0.833 19 Q

8 GER PFEIFFER Jonathan Berliner FC 5 6 25 8 0.833 17 Q

9 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 5 6 29 13 0.833 16 Q

10 POL WINKHOF Filip IKS Jamalex Leszno 5 6 28 12 0.833 16 Q

11 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 5 6 26 11 0.833 15 Q

12 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 5 6 27 13 0.833 14 Q

13 GER SALUS Hugo Berliner FC 5 6 27 16 0.833 11 Q

14 GER TALKE Robert SV Medizin Bautzen 4 6 27 17 0.667 10 Q

15 GER KAHL Laurin Berliner FC 4 6 22 15 0.667 7 Q

16 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 4 6 22 16 0.667 6 Q

17 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 4 6 21 19 0.667 2 Q

18 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 3 6 23 16 0.500 7 Q

19 GER TETTENBORN Alexander FSV Görlitz 3 6 21 18 0.500 3 Q

20 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 3 6 25 24 0.500 1 Q

21 GER WACHA Martin FSV Görlitz 3 6 22 21 0.500 1 Q

22 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 3 6 17 18 0.500 -1 Q

23 GER KROMM Lukas FC Berlin Südwest 3 6 19 21 0.500 -2 Q

24 POL ANDRZEJEWSKI Adam IKS Jamalex Leszno 3 6 17 19 0.500 -2 Q

25 POL MACKOWIAK Maksymilian IKS Jamalex Leszno 3 6 18 23 0.500 -5 Q

26 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 2 6 17 20 0.333 -3 Q

26 POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno 2 6 17 20 0.333 -3 Q

28 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 2 6 17 22 0.333 -5 Q

29 GER BRADE Thorben SV Medizin Bautzen 2 6 12 24 0.333 -12 Q

30 GER LUFT Samuel Berliner FC 2 6 13 26 0.333 -13 Q

31 GER GELLRICH Florian Dresdener FC 1 6 14 26 0.167 -12 Q

32 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 1 6 13 25 0.167 -12 Q

33 GER GRÄTZ Carsten Fechtclub Radebeul 1 6 12 27 0.167 -15 Q

34 GER NEITZEL Finn SC Berlin 1 6 9 28 0.167 -19 Q

35 GER RENNWANZ Niklas SVA Oranienburg 1 6 7 26 0.167 -19 Q

36 GER LIEBSCHER Julius Fechtclub Radebeul 1 6 7 27 0.167 -20 Q

37 GER PIETSCHMANN Josef FSV Görlitz 0 6 14 30 0.000 -16 Q

37 POL ROBACKI Borys MKS Kusy Szczecin 0 6 14 30 0.000 -16 Q

39 GER ULBICHT Marius Fechtclub Radebeul 0 6 12 29 0.000 -17 Q

40 GER KREIGENFELD Jakob Chemnitzer PSV 0 6 7 30 0.000 -23 Q

41 GER EVERS Luca Elias FSV Görlitz 0 6 2 30 0.000 -28 Q

42 GER RETZBACH Till Chemnitzer PSV 0 6 1 30 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1
NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

33
LIEBSCHER Julius
SN Fechtclub Radebeul

GER D 7

32
RENNWANZ Niklas
BR SVA Oranienburg

GER V 10

  R: LENK Hendrik Dion (GER)

 

17
ANDRZEJEWSKI Adam
IKS Jamalex Leszno

POL

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
KAHL Laurin
BE Berliner FC

GER

 

 

9
STARKOWSKI Filip
Polonia Leszno

POL

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

41
EVERS Luca Elias
SN FSV Görlitz

GER D 5

24
LUFT Samuel
BE Berliner FC

GER V 8

  R: LAMLA Steffen (GER)

  Bahn 5

25
JEDROSZKOWIAK Igor
Polonia Leszno

POL V 9

40
NEITZEL Finn
BE SC Berlin

GER D 2

  R: FRANKE Eric Pascal (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL

 

Bahn 12

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

RENNWANZ Niklas
BR SVA Oranienburg

GER D 1

R: LINDNER Isabella (GER)

Bahn 3

ANDRZEJEWSKI Adam
IKS Jamalex Leszno

POL V 10

KAHL Laurin
BE Berliner FC

GER D 4

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 12

STARKOWSKI Filip
Polonia Leszno

POL V 10

LUFT Samuel
BE Berliner FC

GER D 6

R: LINDNER Isabella (GER)

Bahn 11

JEDROSZKOWIAK Igor
Polonia Leszno

POL D 4

FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL V 10

R: NELZA Radoslaw (POL)

Bahn 6

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

ANDRZEJEWSKI Adam (17)
IKS Jamalex Leszno

POL D 4

R: BROSCHE Tilman (GER)

Bahn 9

STARKOWSKI Filip
Polonia Leszno

POL V 10

FOGT Jakub
Polonia Leszno

POL D 4

R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 9

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL V 10

STARKOWSKI Filip (9)
Polonia Leszno

POL D 4

R: KASPRZYK Slawomir (POL)



Elbland Cup

Meißen (GER)
05.11.2016 - 05.11.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Schüler (Ä) + (M)

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays

 FE_FIE_0010Document ID:
05.11.2016 17:19

2 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
WOLF Julien
SN Fechtclub Radebeul

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

37
ROBACKI Borys
MKS Kusy Szczecin

POL D 6

28
KROMM Lukas
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

  R: KÖNIG Paul (GER)

 

21
SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER

 

 

13
BRETSCHNER Liam
SN Dresdener FC

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER

 

  Bahn 7

29
GRÄTZ Carsten
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

36
BRADE Thorben
SN SV Medizin Bautzen

GER D 2

  R: GASSAN Tim (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
WINKHOF Filip
IKS Jamalex Leszno

POL

 

Bahn 9

WOLF Julien
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

KROMM Lukas
BE FC Berlin Südwest

GER D 4

R: LAMLA Steffen (GER)

Bahn 3

SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 4

BRETSCHNER Liam
SN Dresdener FC

GER D 4

SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER V 10

R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 8

GRÄTZ Carsten
SN Fechtclub Radebeul

GER D 3

WINKHOF Filip
IKS Jamalex Leszno

POL V 10

R: KRAWTSCHUK Alexander (GER)

Bahn 4

WOLF Julien
SN Fechtclub Radebeul

GER D 7

LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

R: KRAWTSCHUK Alexander (GER)

Bahn 7

SPREMBERG Paul (20)
SN TV Markkleeberg

GER D 4

WINKHOF Filip
IKS Jamalex Leszno

POL V 10

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 10

LINDNER Ruben (12)
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

WINKHOF Filip
IKS Jamalex Leszno

POL D 1

R: LENK Hendrik Dion (GER)
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3
MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

35
RETZBACH Till
SN Chemnitzer PSV

GER D 5

30
GELLRICH Florian
SN Dresdener FC

GER V 10

  R: DIETRICH Olaf (GER)

 

19
MACKOWIAK Maksymilian
IKS Jamalex Leszno

POL

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
KRAUTER Theodor
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER

 

 

11
SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER

 

  Bahn 9

27
GIERIG Raphael
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

38
PIETSCHMANN Josef
SN FSV Görlitz

GER D 5

  R: MIETKI Maciej (POL)

 

59 *** Freilos ***

6
PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER

 

Bahn 11

MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

GELLRICH Florian
SN Dresdener FC

GER D 3

R: NELZA Radoslaw (POL)

Bahn 4

MACKOWIAK Maksymilian
IKS Jamalex Leszno

POL V 10

KRAUTER Theodor
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER D 5

R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 7

SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER D 3

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER V 10

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 8

GIERIG Raphael
SN Fechtclub Radebeul

GER D 1

PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER V 10

R: KRAWTSCHUK Alexander (GER)

Bahn 8

MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

MACKOWIAK Maksymilian (19)
IKS Jamalex Leszno

POL D 7

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 5

EBERT Tillmann (22)
SN TV Markkleeberg

GER D 5

PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER V 10

R: HEINRICH-LINDNER Charlotte (GER)

Bahn 9

MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER D 1

R: KASPRZYK Slawomir (POL)
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7
STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

39
KREIGENFELD Jakob
SN Chemnitzer PSV

GER V 10

26
JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER D 8

  R: KRAWTSCHUK Alexander (GER)

  Bahn 11

23
TETTENBORN Alexander
SN FSV Görlitz

GER V 10

42
ULBICHT Marius
SN Fechtclub Radebeul

GER 0

  R: KASPRZYK Slawomir (POL)

 

55 *** Freilos ***

10
RADAJEWSKI Marcin
IKS Jamalex Leszno

POL

 

 

15
WACHA Martin
SN FSV Görlitz

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
TALKE Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER

 

  Bahn 12

31
TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 4

34
ALBRECHT Anton
SN FC Leipzig

GER V 10

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
KRUSZONA Bartosz
Wroclawianie

POL

 

Bahn 10

STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER V 10

KREIGENFELD Jakob (39)
SN Chemnitzer PSV

GER D 1

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 9

TETTENBORN Alexander
SN FSV Görlitz

GER V 10

RADAJEWSKI Marcin
IKS Jamalex Leszno

POL D 4

R: LAMLA Steffen (GER)

Bahn 7

WACHA Martin
SN FSV Görlitz

GER D 3

TALKE Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER V 10

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 10

ALBRECHT Anton (34)
SN FC Leipzig

GER D 1

KRUSZONA Bartosz
Wroclawianie

POL V 10

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 3

STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER V 10

TETTENBORN Alexander (23)
SN FSV Görlitz

GER D 3

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 2

TALKE Robert (18)
SN SV Medizin Bautzen

GER D 8

KRUSZONA Bartosz
Wroclawianie

POL V 10

R: LINDNER Isabella (GER)

Bahn 10

STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER V 10

KRUSZONA Bartosz
Wroclawianie

POL D 2

R: LENK Hendrik Dion (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL D 4

4
LINDNER Ruben (12)
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: DIETRICH Olaf (GER)

  Bahn 9

3
MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER D 4

2
STEIN Yannik (7)
SN FC Oelsnitz

GER V 10

  R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 3

LINDNER Ruben (12)
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

STEIN Yannik (7)
SN FC Oelsnitz

GER D 2

R: KASPRZYK Slawomir (POL)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

2 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005

3 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005

3 POL NOWAK Jan Polonia Leszno 2005

8er Tableau

5 POL KRUSZONA Bartosz Wroclawianie 2005

6 POL WINKHOF Filip IKS Jamalex Leszno 2005

7 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005

8 POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 2006

16er Tableau

9 GER WOLF Julien SN Fechtclub Radebeul 2005

10 POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

11 POL ANDRZEJEWSKI Adam IKS Jamalex Leszno 2005

12 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005

13 POL MACKOWIAK Maksymilian IKS Jamalex Leszno 2005

14 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006

15 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

16 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005

32er Tableau

17 POL RADAJEWSKI Marcin IKS Jamalex Leszno 2005

18 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

19 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005

20 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005

21 GER WACHA Martin SN FSV Görlitz 2006

22 GER KAHL Laurin BE Berliner FC 2005

23 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006

24 GER LUFT Samuel BE Berliner FC 2006

25 POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno 2005

26 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006

27 GER KROMM Lukas BE FC Berlin Südwest 2006

28 GER GRÄTZ Carsten SN Fechtclub Radebeul 2005

29 GER GELLRICH Florian SN Dresdener FC 2005

30 GER RENNWANZ Niklas BR SVA Oranienburg 2006

31 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006

32 GER KREIGENFELD Jakob SN Chemnitzer PSV 2006

64er Tableau

33 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005

34 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

35 GER LIEBSCHER Julius SN Fechtclub Radebeul 2005

36 GER RETZBACH Till SN Chemnitzer PSV 2006

37 GER BRADE Thorben SN SV Medizin Bautzen 2005

38 POL ROBACKI Borys MKS Kusy Szczecin 2005

39 GER PIETSCHMANN Josef SN FSV Görlitz 2006

40 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006

41 GER EVERS Luca Elias SN FSV Görlitz 2006

42 GER ULBICHT Marius SN Fechtclub Radebeul 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER KRAWTSCHUK Alexander 2 1 2 1 6 0 0

KÖNIG Paul 1 1 2 0 0

CN GASSAN Tim 1 1 2 1 5 0 0

KLEIN Thomas 0 0 0

D D D LAMLA Steffen 1 1 2 4 0 0

LENK Hendrik Dion 1 2 3 0 0

BEHRENDT Sebastian 0 0 0

BROSCHE Tilman 1 1 0 0

FRANKE Eric Pascal 1 1 2 0 0

HEINRICH-LINDNER Charlotte 1 1 2 0 0

KELLER Emilia 1 1 2 0 0

LINDNER Isabella 2 1 3 0 0

D D D DIETRICH Olaf 1 2 1 1 5 0 0

WALTER Romy 0 0 0

BECKMANN Benedikt 1 1 2 4 0 0

POL SIERADZAN Jakub 0 0 0

MIETKI Maciej 1 2 1 1 5 0 0

NELZA Radoslaw 1 2 3 0 0

KASPRZYK Slawomir 2 1 2 1 6 0 0

19 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz 2003

Silber GER GRUND Toni SN FC Schkeuditz 2003

Bronze GER NOWAK Hannes SN Fechtclub Radebeul 2003

Bronze GER FRÖHLICH Moritz SH HFC Lübeck 2003

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

Silber GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005

Bronze GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005

Bronze POL NOWAK Jan Polonia Leszno 2005


